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UWAGA:
Niniejsza broszura ma charakter pogladowy.
Ostateczna wielkość lokalu może ulec nieznacznej zmianie podczas realizacji.

INWESTOR:
GREEN PARK RESORT GROUP Sp. z o.o.
ul. Gostyńska 51, 63-100 Śrem
tel.: +48 508 823 645
email: biuro@greenparkszklarska.pl
www.greenparkszklarska.pl

L.22

Uwaga:
Powierzchnia balkonów nie wliczona do powierzchni lokalu.

Stan na: 17.12.2025

GREEN PARK RESORT GROUP
 Szklarska Poręba, ul. Izerska

pow. użyt. (m²)
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   LOKAL L22
L22/+2/01
L22/+2/02
L22/+2/03
L22/+2/04

KORYTARZ
ŁAZIENKA
POKÓJ
POKÓJ + ANEKS K.

7,36
3,59
8,86
16,98

36,79 m2

LOKAL 22
KARTA LOKALU

NR LOKALU: 
POZIOM: 
LICZBA POKOI:
BALKON: 

L.22
2
2

11,41 m²

SUMA:


	L.22

